
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
dia V. Utilizado 

Linha Escolar: Faz. Capão, Faz. Água 
Bonita, Faz. Laranjeiras para a Faz. 
Laranjeiras para a E. M. de Santana 

(anexo Laranjeiras), turno: vespertino, 
veículo com capacidade mínima de 09 

lugares, 30 km. p/ dia 

ANTONIO 
APARECIDO 
DOS SANTOS 
03706398630 

R$ 
100,95 

Veículo 
PAS/MICRO

-ÔNIBUS, 
MARCA/MO
DELO: I/KIA 
BESTA 12 P, 

PLACA: 
GVH-6880, 
ANO/MOD. 
1997/1998, 

CAP. 12 
LUGARES 

 

VALOR GLOBAL: R$ 9.085,50 (nove mil e oitenta e cinco reais e cinquenta 

centavos) 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 22 de fevereiro de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 

 
 
 


